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EFFSO stärker sin specialistkompetens inom inköp och supply chain - 
välkomnar två nya nyckelpersoner 
 
Stockholm, 9 mars 2026: Med fortsatt hög efterfrågan på kvalificerad inköps- och supply chain-
kompetens stärker EFFSO sin verksamhet genom att välkomna John Gunnarsson och Andreas Hansson. 
Rekryteringarna bidrar till att utveckla såväl bolagets interimsaffär som dess konsulterbjudande. 
 
John Gunnarsson har en bred bakgrund inom inköp, upphandling och supply chain och tillträder rollen 
som konsultchef på EFFSO i Stockholm. Han kommer närmast från One Academy AB, där han som 
delägare varit med och byggt upp deras yrkeshögskoleverksamhet inom inköp och upphandling. I rollen 
har han arbetat nära såväl inköpare som inköpschefer inom både näringsliv och offentlig sektor, med 
fokus på kompetensförsörjning inom inköpsområdet. Arbetet har omfattat utbildningsinsatser, 
konsultlösningar och rekrytering av kvalificerade inköpsprofiler utifrån verksamheters specifika behov. 
 
"John har redan hunnit bli en viktig del av teamet. Med sin gedigna bakgrund inom inköp, sitt driv och sin 
kompetens inom kompetensförsörjning bidrar han med både riktning och energi. Hans raka och genuina 
sätt stärker teamkänslan, och jag ser fram emot hur hans erfarenhet och nätverk kommer att bidra till 
EFFSOs fortsatta utveckling”, säger Anna Hedre Eidhagen, chef Rekrytering och Interim på EFFSO.  
 
Andreas Hansson har gedigen erfarenhet av inköp och supply chain i både konsult- och linjeroller. Han 
återvänder nu till EFFSO som senior managementkonsult efter åtta år på Hitachi Energy HVDC, där han 
haft flera ledande befattningar – senast som Global Head of Supply Chain med ansvar för hela 
värdekedjan i en period av kraftig internationell tillväxt. Andreas har tidigare arbetat på EFFSO i sex år och 
har omfattande erfarenhet av att driva internationella kundprojekt samt utveckla såväl 
inköpsorganisationer som inköpare. 
 
"Andreas tillför en unik kombination av strategisk höjd och operativ erfarenhet från internationella och 
komplexa miljöer. Hans bakgrund inom global supply chain-ledning och organisationsutveckling stärker 
vår förmåga att stötta kunder i större transformations- och tillväxtresor. Vi är mycket glada att välkomna 
honom tillbaka”, säger Arsalan Motavaf, chef Management Consulting på EFFSO.  
 
För mer information kontakta:  
Per Finnhammar, VD för EFFSO AB 
per.finnhammar@effso.se +46 70 762 37 37 
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Om Effective Sourcing EFFSO AB:  EFFSO AB är Nordens ledande experter inom inköp och supply chain. Vi 
hjälper inköpsorganisationer att bli mer effektiva och skapa högre värde genom verksamhetsutveckling, 
konsulttjänster, rekrytering, interim och utbildning. Vår djupa expertis, vårt fokus på att leverera 
affärsvärde och vårt engagemang för kunden har stöttat hundratals kunder inom både offentlig och privat 
sektor att frigöra sin potential inom inköp och supply chain. 

Koncernen grundades 2007 och inkluderar även EFFSO Upphandling, EFFSO Tech och TRINT, omsätter 
idag cirka 200 MSEK och sysselsätter dryga 130 personer från våra kontor i Stockholm, Göteborg och 
Malmö. EFFSO har flera gånger tagit emot Dagens Industris Gasellutmärkelse. Läs mer om oss på 
www.effso.se. 
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